RESUM DEL PRESSUPOST D'INGRESSOS

Detall per aplicacions pressupostaries

nica Econ

360
344
400
461
461
450
480

Descripcio

Venda de materials i publicacions
Entrades

Transferéncia Ajuntament de Girona
Aportacié Diputacié de Girona
Aportacié Museu-Diputacid
Aportacié Museu-Generalitat (OSIC)

Altres ingressos

Euros

1.000,00 €
85.610,00 €
257.100,00 €
45.000,00 €
12.000,00 €
24.000,00 €
1.500,00 €

426.210,00 €

Resum per capitol

Capitol

© 0 N U AW

Descripcio Euros
Taxes, preus publics i altres ingressos 86.610,00 €
Transferéncies corrents 339.600,00 €

Ingressos patrimonials
Alienacions d'immobilitzat
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers

426.210,00 €

Resum per article

Article
(2 digits)
34
36
40
45
46
48

Descripcio Euros
Preus publics 85.610,00 €
Vendes 1.000,00 €
De I'administracié general de I'entitat local 257.100,00 €
De comunitats autonomes 24.000,00 €
D'entitats locals 57.000,00 €
De families i entitats sense anim de lucre 1.500,00 €

426.210,00 €



RESUM DEL PRESSUPOST DE DESPESES

Detall per aplicacions pressupostaries

Programa Economica

3330
3330
3330
3330
3330
3330
3330
3331
3332
3331

130
160
162
212
221
224
227
226
480
626

Descripci6

Retribucions personal

Despeses seguretat social

Despeses socials

Manteniment edifici

Consums i subministraments
Assegurances

Serveis externs

Museu, exposicions i activitats culturals
Beques, quotes

Compra béns

Euros

211.987,00 €

68.423,00 €

3.500,00 €
20.000,00 €
28.000,00 €

3.300,00 €
30.500,00 €
41.500,00 €
17.000,00 €

Resum per capitol

Capitol
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Descripcié Euros

283.910,00 €
123.300,00 €

Despeses de personal

Despeses corrents en béns i serveis

Despeses financeres

17.000,00 €
2.000,00 €

Transferéncies corrents
Inversions reals
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financeres

426.210,00 €

Resum per article

Article
(2 digits)
13
16
21
22
48
62

Descripci6 Euros

Personal laboral 211.987,00 €

Quotes despeses socials treballador 71.923,00 €
Reparacions, manteniment i conservacié 48.000,00 €
Material, subministraments i altres 75.300,00 €
A families i entitats sense anim de lucre 17.000,00 €
Inversié nova funcionament serveis 2.000,00 €

426.210,00 €

Resum per classificacié per programes

Programa Descripcid
3330 Administracié General Cultura
3331 Museu historia dels jueus
3332 Biblioteques i arxius

Euros

365.710,00 €
43.500,00 €
17.000,00 €

426.210,00 €



RESUM DEL PRESSUPOST Exercici 2025

PRESSUPOST D'INGRESSOS

Capitol Descripcio EUROS
3 Taxes, preus publics i altres ingressos 86.610,00
4 Transferéncies corrents 339.600,00
5 Ingressos patrimonials
6 Alienacions d'immobilitzat
7 Transferéncies de capital
8 Actius financers
9 Passius financers

TOTAL 426.210,00

PRESSUPOST DE DESPESES

Capitol Descripcio EUROS
1 Despeses de personal 283.910,00 €
2 Despeses corrents en béns i serveis 123.300,00 €
3 Despeses financeres
4 Transferencies corrents 17.000,00 €
6 Inversions reals 2.000,00 €
7 Transferéncies de capital
8 Actius financers
9 Passius financeres

TOTAL 426.210,00




